マルチライトチェーン
コンベヤ
MLC
マルチベヤシリーズ
駆動部を
全面カバーし
安全面に配慮
テール部

90～400 cm
機　長
■型式表示方法
機種 原動タイプ 電源 出力 チェーンピッチ
mm
機長
cm モータ取付側 速度記号 チェーン
種類
チェーン
列数速度タイプ 速度番号
MLC
HS
中空軸モータ
取付
1：単相100 V
2：単相200 V
3：三相200 V
09：90W
190
240
290
340
440
540
640
90〜400
L：
進行方向に
向かって左側
R：
進行方向に
向かって右側
IV：スピコン
インバータ変速
 IVH：汎用
インバータ変速
 DC：DCモータ
変速
10
15
20
25
30
40
50
60
80
100
無記号：
小判型汎用チェーン
M：小判型無給油チェーン
N：メッキチェーン
S：ステンレスチェーン
P：プラコンビチェーン
2：2列
MLC IV-10-- -L P1 209 -200340- -HS -
コンテナ搬送
コンベヤ MLC マルチライトチェーンコンベヤ